ATO DA PRESIDÊNCIA N° 02/2020

O Presidente da Confederação Brasileira de Wrestling - CBW no uso de suas atribuições e com

fundamento no art. 8o., parágrafo terceiro, do Estatuto da CBW, RESOLVE:

I - Nomear o seguinte membro da Comissão Processante de Inquérito Administrativo da

CBW em substituição ao Sr Almir Gaspar Ferreira, CPF 716.324.097-04:

Membro: Ivan Bastos Caetano, CPF  374.751.777-34

Rio de Janeiro, 05 de junho de 2020.

Publique-se.

Pedro Gama Filho

Presidente